
 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素からヴァージンメディカルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

以下、ゴールデンウィークの受発注の日程についてお知らせ申し上げます。 

 

                記  

 

■2020 年の受注最終受付：4 月 28 日(火) 午前 10 時まで 

■2020 年の受注開始：2020 年 5 月 7 日(木) 午前 10 時～ 

■弊社 GW 休暇：2020 年 4 月 29 日(水)～2020 年 5 月 6 日(水) 

 

<備考> 

※ インターネットや FAX の受注は上記休暇期間も行っておりますが、 

 最終受付以降のお申込み分からの商品発送は 2020 年月 5 月 7 日以降

となります。ご注意下さい。 

 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げま

す。交通機関などの影響などにより少々お時間を頂く可能性もございます。

予めご了承下さい。 

ヴァージンメディカル 

お客様サポートセンター 

0120-039-803 


